
ZARZĄDZENIE Nr 0151/61/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  14 września  2006 roku

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j.    Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 184 ust. 1 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz.2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący 
sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie 
222.488,00 zł,  tj. do wysokości: 19.947.833,00 zł, z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 11.416,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
o kwotę 11.416,00

§ 0978 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.416,00
dział 600 Transport i łączność o kwotę 112.889,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 112.889,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 77.640,00
§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 35.249,00

dział 630 Turystyka o kwotę 6.669,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  o kwotę 6.669,00

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 6.060,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 609,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.163,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.163,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

o kwotę 1.000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 163,00
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

o kwotę 3.325,00

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

o kwotę 600,00

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 600,00
rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

o kwotę 1.475,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.475,00
rozdz. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 1.250,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.250,00
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 21.091,00
rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 21.091,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.091,00



dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 239,00
rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 39,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 39,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 200,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 200,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 63.196,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 60.852,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 60.852,00
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 2.344,00

§ 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
zakładu budżetowego

o kwotę 2.344,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.600,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 200,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

o kwotę 200,00

rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 1.400,00
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
o kwotę 1.400,00

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 900,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 900,00

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 900,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r w globalnej kwocie 602.201,00 zł, 
tj. do wysokości:  21.796.490,00 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 31.788,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
o kwotę 31.788,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.788,00
dział 600 Transport i łączność o kwotę 57.436,00
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 57.436,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

o kwotę 57.436,00

dział 630 Turystyka o kwotę 52.500,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 52.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 52.500,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 40.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 40.000,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 33.460,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.722,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 818,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 294.314,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 294.314,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 59.000,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 230.000,00
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.461,00
§ 4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.853,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 200,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 63.000,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 63.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 63.000,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 47.063,00
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 45.300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 45.300,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00
rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę 1.563,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.563,00



dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 15.900,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 15.900,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 900,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00

3. Dokonać przeniesienia  planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
575.957,00 zł, z tego:

•  zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 60.997,00    
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 60.997,00    

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21.000,00    
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 39.997,00

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 514.960,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 514.960,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 177.229,00
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 337.731,00

• zwiększając: 
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 575.957,00    
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 575.957,00    

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 391.363,00 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 184.594,00

4. Dokonać przeniesienia planu dochodów w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
39.997,00 zł, z tego:    

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 39.997,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 39.997,00

§ 6649 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

o kwotę 39.997,00

• zwiększając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 39.997,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 39.997,00

§ 6648 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

o kwotę 39.997,00

5.  Zmniejszyć  plan  dochodów  w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie 
739.556,00 zł, tj. do wysokości:19.208.277,00 zł, z tego :

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 335.939,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 335.939,00

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

o kwotę 335.939,00

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 2.238,00



rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.238,00
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 600,00
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
o kwotę 1.638,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 3.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3.000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.000,00
dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

o kwotę 8.800,00

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

o kwotę 800,00

§ 0370 Podatek od posiadania psów o kwotę 800,00
rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
o kwotę 8.000,00

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 8.000,00
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 50.000,00
rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 50.000,00

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 50.000,00
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.848,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.848,00

§ 2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

o kwotę 1.258,00

§ 2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

o kwotę 590,00

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 337.731,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 337.731,00

§ 6649 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 
samorządu terytorialnego od innej  jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją 
wdrażającą na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

o kwotę 337.731,00

6. Zmniejszyć  plan  wydatków  w  budżecie  gminy  na  2006  r.  w  globalnej  kwocie 
1.387.313,00  zł, tj. do wysokości: 20.409.177zł, z tego: 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 196.250,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 196.250,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.702,00
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 170.548,00

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15.866,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 15.866,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

o kwotę 15.866,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 38.867,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 38.867,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 29.617,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
o kwotę 9.250,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 271.984,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 185.984,00



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 185.984,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 86.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 86.000,00
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.848,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.848,00

§ 3248 Stypendia dla uczniów o kwotę 1.258,00
§ 3249 Stypendia dla uczniów o kwotę 590,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 800.000,00
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 800.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 800.000,00
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 62.498,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 62.498,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 62.498,00

7. Zmniejszyć plan przychodu budżetu gminy na 2006 r. z tytułu planowanych do zaciągnięcia 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) o kwotę 268.044,00 zł, tj. do wysokości 0,00 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0151/61/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 14 września 2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
W związku z  wpływem środków dotyczących rozliczenia  zadań zrealizowanych w 2005 r. 

w ramach SPO zwiększono plan dochodów w rozdz. 01036 o kwotę 11.416 zł  (10.584,80 zł.  dot. 
chodnika przy ul. Rymera w Zabełkowie; 831,20 zł – wydatki poniesione na WCWiR w Chałupkach).

W dziale 600 – Transport i łączność wprowadzono do planu środki z rozliczenia wydatków 
niewygasających w 2005 roku dot. ul. Mickiewicza w Krzyżanowicach  - 15.777 zł, środki pozyskane 
z Urzędu Marszałkowskiego w związku  z przebudową  ul. Ogrodowej w Krzyżanowicach – 77.640 zł 
oraz  środki  z  Powiatu  Raciborskiego  na  remont  chodnika  i  wykonanie  parkingu  przy  ul.  Głównej 
w Tworkowie.

W dziale Turystyka uaktualniono plan dochodóww związku z rozliczeniem zadania „ Cyklo 
ścieżki – etep I” – 6.669zł. 

W  działach:  700,  750,  756,  758  oraz  852  dokonano  korekty  planów  dochodów 
po przeprowadzonej analizie wykonania budżetu za I półrocze br.

Kwota  5.314,00  zł  wprowadzona  do  budżetu  po  stronie  dochodów  i  wydatków  to  środki 
przyznane w ramach Programu Socrates Comenius, stanowiące wydatki niewygasające w roku 2005, 
a  które  nie  mogły  zostać  wykorzystane  w  klasyfikacji  (  §4420)  ustalonej  przez  Radę  Gminy 
ze względu na nieprzewidzianą zmianę zakresu realizacji projektu (rezygnacja z wyjazdu za granicę).

W  związku  z  wpływem  z  Gminy  Krzanowice  środków  dotyczących  rozliczenia  kosztów 
składowiska  odpadów  komunalnych  w  Tworkowie  za  lata  ubiegłe  (niedopłata  za  2004  r.  oraz 
partycypacja w kosztach za okres I – VIII 2005 r.) w rozdz. 90002 wprowadzono kwotę 60.852 zł. 
Ponadto  w  planie  budżetu  ujęto  nadwyżkę  środków  obrotowych  GZGK  za  2005  r.  w  wysokości 
2.344 zł.

Zwiększenie  dochodów i  wydatków w dziale  921 podyktowane jest  pozyskaniem środków 
na Festyn Jesienny (darowizna PETROL – 200 zł) oraz Dożynki Gminne (darowizna Utex Terra – 
1.000 zł oraz AGROMAX – 400 zł).

W oparciu o pismo Dyrektora GZOKSiT nr GZO 187/2006 z dnia 10.08.2006 r. zwiększono 
plan dochodów i wydatków w dziale 926 w związku z wypracowanymi w br. dochodami ze sprzedaży 
biletów na basenie kąpielowym w Tworkowie – 900 zł.

Zgodnie  z  zaleceniami  Urzędu  Marszałkowskiego  w  Katowicach  (Instytucja  Wdrażająca) 
przeniesiono  plany  wydatków  dotyczące  zadań  współfinansowanych  w  ramach  Sektorowego 
Programu Operacyjnego do podziałki klasyfikacyjnej: dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo; rozdz. 01036 – 
Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora  żywnościowego  oraz  rozwój  obszarów  wiejskich  (dot. 
remontu parkingu i wykonania chodnika w Tworkowie przy ul. Głównej – 60.997 zł, budowy Wiejskiego 
Centrum Wypoczynku i  Rekreacji  w Chałupkach –  452.544 zł  oraz  Centrum Turystyki,  Rekreacji, 
Wypoczynku i Sportu w Tworkowie – 62.416 + 31.788 zł).

Do planu wydatków wprowadzono planowaną pomoc dla Powiatu Raciborskiego na remont 
chodnika w Owsiszczach przy drodze powiatowej – 57.436 zł.

Zabezpieczono w pełnej wysokości  wydatki  dotyczące projektów: „Cyklo ścieżki  – etap II”, 
„Karty wspólnej przygranicznej historii” oraz „Nasza Odra: wspólne polsko-czeskie meandry graniczne 
Odry”.  Kwotę  11.000  zł  przeznaczono  na  opracowanie  „Programu  rozwoju  turystyki  w  Gminie 
Krzyżanowice na lata 2007-2013”.

W oparciu o orzeczenie Trybunału Konstytucyjnego z dnia 21 lutego 2006 r. oraz stanowisko 
KRRIO  z  dnia  13  czerwca  2006  r.  zabezpieczono  środki  na  wypłatę  zaległego  dodatkowego 
wynagrodzenia  rocznego  przysługującego  pracownikom  zatrudnionym  na  podstawie  wyboruoraz 
powołania.

W  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie  kwotę  289.000  zł  przeznaczono  na  uzupełnienie 
zgłoszonych braków płacowych w oświacie.

Kwotę  15.000  zł  przeznaczono  na  wykonanie  gazowej  instalacji  centralnego  ogrzewania 
w budynku szatni LKS Chałupki.

Ze względu na brak możliwości wpływu do budżetu w br. środków z tytułu rozliczenia zadań 
realizowanych  w  ramach  ZPORR  (sieć  wodociągowa  tranzytowa  Roszków  –  Rudyszwałd  – 



335.939 zł) oraz SPO (WCWiR w Chałupkach – 337.731 zł) zmniejszono plan dochodów budżetu 
z tego tytułu.

   W związku z zakończeniem realizacji projektu „Program Stypendialny Gminy Krzyżanowice – 
II” skorygowano plan dochodów i  wydatków o kwotę 1.848 zł  w dziale 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza – do wysokości wykorzystanych środków.

Zmniejszono plan wydatków majątkowych do wysokości poprzetargowej (+ nadzór) dot. budowy 
sieci wodociągowej tranzytowej Roszków – Rudyszwałd, tj. o kwotę 196.250 zł.

W  dziale  700  zmniejszono  plany  do  wysokości  faktycznie  poniesionych  wydatków:  wykup 
nieruchomości w Owsiszczach o kwotę 14.228 zł i wykup nieruchomości stanowiących meandry Odry 
o kwotę 1.638 zł).

W związku z brakiem realizacji  zadań ujętych w dziale 750: realizacja projektu SEKAP oraz 
zakup agregatu prądotwórczego, zdjęto plan wydatków przeznaczonych na ten cel (łącznie 38.867 zł).

Środki zaplanowane na termomodernizację ZSO w Krzyżanowicach skorygowano do wysokości 
planowanych w tym roku wydatków, tj. do kwoty 26.000 zł (opracowanie studium wykonalności oraz 
złożenie  wniosku  w  ramach Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego).  Ponadto  zmniejszono  plan 
środków zabezpieczonych na wymianę pokrycia dachu w przedszkolu w Bieńkowicach (86.000 zł) 
w związku z tym, że zadanie to nie zostanie w bieżącym roku zrealizowane.

Zmniejszono plan wydatków zabezpieczonych na budowę kanalizacji do kwoty 200.000 zł, która 
powinna zabezpieczyć tegoroczne wydatki.

Niniejsze  zarządzenie  obejmuje  zmiany  (w  szczegółowości  do  paragrafu)  wprowadzone 
uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  XL/24/06  z  dnia  14  września  2006  r.  w  sprawie  zmian 
w budżecie gminy na 2006 rok.     

. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	      Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na  2006 rok w następujący sposób:
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik  

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

